
Linie 2602
Lauenau- Apelern-Rodenberg-Bad Nenndorf- Rehren/Suthfeld - Haste

gültig ab 14.08.2025

GVH Bereich Bad Nenndorf Haste

Anerkenntnis von GVH Karten 3 Zonen Tarif ab Lauenau- Bad Nenndorf
Montag - Freitag Montag - Freitag

Linie 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 116 100 104 16 106

Verkehrshinweis 1006 X X X X

Fahrthinweise

Messenkamp Altenhagen II 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:49

Messenkamp Messenkamp 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:51

Lauenau Lauenau Albert-Schweitzer-Schule 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:54

Lauenau Lauenau ZOB 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:56

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 1 -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- 06:57

Lauenau Feggendorf Auf der Burg 1 -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- --:-- 06:15 -;- -;- --:-- 07:01

Lauenau Feggendorf Lindenschule 2 -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- --:-- 06:17 -;- -;- --:-- 07:03

Lauenau Feggendorf Röhr 2 -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- --:-- 06:18 -;- -;- --:-- 07:04

Lauenau Lauenau Feggendorfer Str. 2 -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- --:-- 06:20 -;- -;- --:-- 07:06

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:21 -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau ZOB 1 -;- 04:46 05:22 05:52 -;- -;- 06:15 06:22 -;- -;- 06:38 --:--

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 1 -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- 06:16 -;- -;- -;- --:-- --:--

Lauenau Lauenau Logistikpark -;- 04:48 05:24 05:54 -;- -;- --:-- -;- -;- -;- 06:40 --:--

Rodenberg Rodenberg Krümmeweg 1 -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- 06:20 -;- -;- -;- --:-- 07:10

Rodenberg Rodenberg Grundschule 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 an -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- 07:12

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 ab -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- 07:12

Rodenberg Rodenberg St. Johanneskirche 1 -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- 06:22 -;- -;- -;- --:-- 07:13

Rodenberg Rodenberg Grundschule 1 -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- 06:23 -;- -;- -;- --:-- 07:14

Apelern Apelern Marktplatz -;- 04:51 05:27 05:58 -;- -;- --:-- -;- -;- -;- 06:44 --:--

Apelern Apelern Abzw. Soldorf -;- 04:52 05:28 05:59 -;- -;- --:-- -;- -;- -;- 06:45 --:--

Rodenberg Rodenberg Stockholm 1 -;- 04:55 05:31 06:02 -;- -;- 06:25 -;- -;- -;- 06:48 07:16

Rodenberg Nienburger Str. (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsausgang (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsmitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Grover Masch 1 -;- 04:56 05:33 06:03 -;- -;- 06:26 -;- -;- -;- 06:49 07:17

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Drei Steine -;- 04:58 05:35 --:-- -;- 06:06 06:28 -;- -;- 06:55 06:51 --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Kurpark -;- 05:00 05:37 --:-- -;- 06:08 06:30 -;- -;- 06:57 06:53 --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 04:55 --:-- --:-- --:-- 05:55 --:-- --:-- -;- -;- 07:01 --:-- 07:24

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 -;- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- -;- -;- --:-- --:-- --:--

Zugankunft Bad Nenndorf aus  Ri Barsingh. -;- -;- -;- -;- -;- -;- 06:17 -;- -;- -;- 06:47 -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof Bus --:-- 05:08 --:-- --:-- --:-- --:-- 06:38 -;- -;- --:-- 07:00 -;-

Zugabfahrt Bad Nenndorf in  Ri Barsingh. -;- 05:08 -;- -;- -;- -;- 06:38 -;- -;- -;- 07:08 -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- -;- --:-- --:-- -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Thermalbad/Kurhaus --:-- 05:02 05:40 --:-- --:-- 06:10 06:33 -;- -;- 06:59 06:55 -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Am Friedhof --:-- 05:12 05:42 --:-- --:-- 06:12 06:43 -;- -;- -;- 07:03 -;-

Bad Nenndorf Waltringhsn Buchenallee/Klusweg --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;-

Bad Nenndorf Waltringhausen Auf d Wachtlande 2 --:-- 05:14 05:44 --:-- --:-- 06:14 06:45 -;- -;- -;- --:-- -;-

Bad Nenndorf Waltringhausen Im Winkel 2 --:-- 05:15 05:45 --:-- --:-- 06:15 06:46 -;- -;- -;- --:-- -;-

Bad Nenndorf Waltringhausen Mühle 2 --:-- 05:16 05:46 --:-- --:-- 06:16 06:47 -;- -;- -;- --:-- -;-

Bad Nenndorf Riehe 2 --:-- 05:18 05:47 --:-- --:-- 06:18 06:48 -;- -;- -;- --:-- -;-

Bad Nenndorf Riehe 3 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;-

Bad Nenndorf Kreuzriehe GH Hattendorf 2 --:-- 05:20 05:49 06:13 --:-- 06:20 06:50 -;- -;- -;- 07:06 -;-

Bad Nenndorf Helsinghausen Ort 2 --:-- 05:22 05:51 --:-- --:-- 06:22 06:52 -;- -;- -;- --:-- -;-

Hohnhorst Hohnhorst Abzw. Hohnhorst Bus 2 --:-- 05:23 05:52 --:-- --:-- 06:23 06:53 -;- -;- -;- 07:09 -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;-

Bad Nenndorf Horsten Mitte 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Horsten Mitte 2 04:57 --:-- --:-- --:-- 05:57 --:-- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;-

Bad Nenndorf Riepen Siedlung 04:59 -;- -;- --:-- 05:59 --:-- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;-

Lindhorst Lindhorst ZOB Hp 1 -;- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- -;- -;- --:-- --:-- --:--

Lindhorst Bahnhof -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Beckedorf Gemeindeverwaltung -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Riepen Laake 1 05:03 --:-- --:-- --:-- 06:03 --:-- --:-- -;- 06:30 -;- --:-- -;-

Bad Nenndorf Riepen Auf der Masch 05:04 --:-- --:-- --:-- 06:04 --:-- --:-- -;- 06:31 -;- --:-- -;-

Bad Nenndorf Ohndorf Bradtmühle 2 05:05 --:-- --:-- --:-- 06:05 --:-- --:-- -;- 06:32 -;- --:-- -;-

Bad Nenndorf Ohndorf Konsum 2 05:07 --:-- --:-- --:-- 06:07 --:-- --:-- -;- 06:34 -;- --:-- -;-

Hohnhorst Hohnhorst 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- -;- --:-- -;-

Hohnhorst Rehren Rehrwiehe 2 05:14 --:-- --:-- --:-- 06:14 --:-- --:-- -;- 06:37 -;- --:-- -;-

Hohnhorst Rehren Mitte 2 05:15 --:-- --:-- --:-- 06:15 --:-- --:-- -;- 06:38 -;- --:-- -;-

Hohnhorst Nordbruch 2 05:17 --:-- --:-- --:-- 06:17 --:-- --:-- -;- 06:40 -;- --:-- -;-

Haste Wilhelmsdorf 2 05:19 --:-- --:-- --:-- 06:19 --:-- --:-- -;- 06:41 -;- --:-- -;-

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Haste (Han), Abzweig Schulstr. 05:21 --:-- --:-- --:-- 06:21 --:-- --:-- -;- 06:44 -;- --:-- -;-

Haste Haste Grundschule 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- -;- --:-- -;-

Haste Haste 05:24 05:25 05:55 06:17 06:24 06:25 06:55 -;- 06:46 -;- 07:11 -;-

Zugabfahrt Haste nach Minden 05:28 05:28 05:58 06:28 06:28 06:28 06:58 -;- 06:58 -;- 07:30 -;-

Zugabfahrt Haste nach Hannover 05:30 05:30 06:00 06:23 06:30 06:30 07:00 -;- 07:00 -;- 07:24 -;-

Haste Haste Feuerwehr 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- -;- --:-- -;-

Haste Haste Forstweg 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- -;- --:-- -;-

Hohnhorst Nordbruch (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehren Mitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehrwiehe (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Grundschule (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 30.01.2026 Zeugnisausgabe

FR(S) = Freitags Schule

X-M-Do = Mo-Do an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

M-Do  S = Mo-Do Schule

Fr = Freitags

Mo-DO(W = Montag - Donnerstag (werktags)

aus = nur zum Ausstieg

Fahrplan Stand 19.01.2026, 15:16 Uhr



Linie 2602
Lauenau- Apelern-Rodenberg-Bad Nenndorf- Rehren/Suthfeld - Haste

gültig ab 14.08.2025

GVH Bereich Bad Nenndorf Haste

Anerkenntnis von GVH Karten 3 Zonen Tarif ab Lauenau- Bad Nenndorf
Montag - Freitag Montag - Freitag Montag - Freitag Montag - Freitag

Linie 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602

Fahrtnummer 108 20 110 18 112 126 22 116 24 26 28

Verkehrshinweis X X X X X

Fahrthinweise

Messenkamp Altenhagen II 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Messenkamp Messenkamp 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Albert-Schweitzer-Schule 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau ZOB 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 1 --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- --:--

Lauenau Feggendorf Auf der Burg 1 --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- 07:58 -;- --:-- --:--

Lauenau Feggendorf Lindenschule 2 --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- 08:00 -;- --:-- --:--

Lauenau Feggendorf Röhr 2 --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- 08:01 -;- --:-- --:--

Lauenau Lauenau Feggendorfer Str. 2 --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- 08:02 -;- --:-- --:--

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 08:04 -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau ZOB 1 07:05 07:11 -;- -;- -;- -;- 07:52 08:05 -;- 08:05 08:58

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 1 --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- 07:54 -;- -;- --:-- 09:00

Lauenau Lauenau Logistikpark 07:07 07:13 -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- 08:07 --:--

Rodenberg Rodenberg Krümmeweg 1 --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- --:--

Rodenberg Rodenberg Grundschule 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 an --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- 08:00 --:-- --:--

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 ab --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- 08:00 --:-- --:--

Rodenberg Rodenberg St. Johanneskirche 1 --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- 08:01 --:-- --:--

Rodenberg Rodenberg Grundschule 1 --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- 08:02 --:-- --:--

Apelern Apelern Marktplatz 07:10 07:16 -;- -;- -;- -;- 07:58 -;- --:-- 08:11 09:04

Apelern Apelern Abzw. Soldorf 07:11 07:18 -;- -;- -;- -;- 07:59 -;- --:-- 08:12 09:05

Rodenberg Rodenberg Stockholm 1 07:15 07:21 -;- -;- -;- -;- 08:02 -;- 08:04 08:15 09:08

Rodenberg Nienburger Str. (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsausgang (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsmitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Grover Masch 1 --:-- 07:23 -;- -;- -;- -;- 08:03 -;- 08:05 08:16 09:09

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Drei Steine --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- 08:07 --:-- 09:11

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Kurpark --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- 08:09 --:-- 09:13

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 07:25 07:30 -;- 07:26 -;- -;- --:-- -;- --:-- 08:23 --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:--

Zugankunft Bad Nenndorf aus  Ri Barsingh. -;- 07:17 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 08:17 -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof Bus -;- 07:33 --:-- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- 08:26 --:--

Zugabfahrt Bad Nenndorf in  Ri Barsingh. -;- 07:38 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 08:38 -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 -;- --:-- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Thermalbad/Kurhaus -;- --:-- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- 08:11 --:-- 09:15

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 -;- --:-- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Am Friedhof -;- 07:38 -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- 08:13 --:-- 09:17

Bad Nenndorf Waltringhsn Buchenallee/Klusweg -;- --:-- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Waltringhausen Auf d Wachtlande 2 -;- 07:40 -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- 08:15 --:-- --:--

Bad Nenndorf Waltringhausen Im Winkel 2 -;- 07:41 -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- 08:16 --:-- --:--

Bad Nenndorf Waltringhausen Mühle 2 -;- 07:42 -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- 08:17 --:-- --:--

Bad Nenndorf Riehe 2 -;- 07:44 -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- 08:18 --:-- --:--

Bad Nenndorf Riehe 3 -;- --:-- 07:19 --:-- -;- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Kreuzriehe GH Hattendorf 2 -;- 07:46 07:21 --:-- -;- -;- 08:13 -;- 08:20 --:-- 09:20

Bad Nenndorf Helsinghausen Ort 2 -;- 07:48 07:23 --:-- -;- -;- --:-- -;- 08:22 --:-- --:--

Hohnhorst Hohnhorst Abzw. Hohnhorst Bus 2 -;- 07:50 --:-- --:-- -;- -;- --:-- -;- 08:23 --:-- 09:23

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Horsten Mitte 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Horsten Mitte 2 -;- --:-- --:-- 07:28 -;- -;- --:-- -;- --:-- 08:31 --:--

Bad Nenndorf Riepen Siedlung -;- --:-- --:-- 07:30 -;- -;- --:-- -;- --:-- 08:33 --:--

Lindhorst Lindhorst ZOB Hp 1 --:-- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:--

Lindhorst Bahnhof -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Beckedorf Gemeindeverwaltung -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Riepen Laake 1 -;- --:-- --:-- 07:34 -;- -;- --:-- -;- --:-- 08:37 --:--

Bad Nenndorf Riepen Auf der Masch -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- --:-- -;- --:-- 08:38 --:--

Bad Nenndorf Ohndorf Bradtmühle 2 -;- --:-- --:-- 07:35 -;- -;- --:-- -;- --:-- 08:39 --:--

Bad Nenndorf Ohndorf Konsum 2 -;- --:-- --:-- 07:37 07:30 -;- --:-- -;- --:-- 08:41 --:--

Hohnhorst Hohnhorst 1 -;- --:-- --:-- 07:41 --:-- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Rehren Rehrwiehe 2 -;- --:-- --:-- 07:45 --:-- -;- --:-- -;- --:-- 08:48 --:--

Hohnhorst Rehren Mitte 2 -;- --:-- --:-- 07:46 --:-- -;- --:-- -;- --:-- 08:49 --:--

Hohnhorst Nordbruch 2 -;- --:-- --:-- 07:48 --:-- -;- --:-- -;- --:-- 08:51 --:--

Haste Wilhelmsdorf 2 -;- --:-- --:-- 07:50 --:-- -;- --:-- -;- --:-- 08:52 --:--

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Haste (Han), Abzweig Schulstr. -;- --:-- --:-- 07:52 --:-- -;- --:-- -;- --:-- 08:54 --:--

Haste Haste Grundschule 1 -;- --:-- 07:28 --:-- 07:52 -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:--

Haste Haste -;- 07:53 -;- 07:55 -;- -;- 08:17 -;- 08:25 08:56 09:25

Zugabfahrt Haste nach Minden -;- 07:58 -;- 07:58 07:58 07:58 08:28 -;- 08:28 08:58 09:28

Zugabfahrt Haste nach Hannover -;- 08:00 -;- 08:00 08:00 08:00 08:24 -;- 08:34 09:00 09:32

Haste Haste Feuerwehr 1 -;- --:-- --:-- --:-- 07:45 -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:--

Haste Haste Forstweg 1 -;- --:-- --:-- --:-- 07:47 -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Nordbruch (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- 07:40 -;- -;- -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehren Mitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- 07:42 -;- -;- -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehrwiehe (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- 07:43 -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- 07:46 -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Grundschule (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- 07:50 -;- -;- -;- -;- -;-

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 30.01.2026 Zeugnisausgabe

FR(S) = Freitags Schule

X-M-Do = Mo-Do an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

M-Do  S = Mo-Do Schule

Fr = Freitags

Mo-DO(W = Montag - Donnerstag (werktags)

aus = nur zum Ausstieg

Fahrplan Stand 19.01.2026, 15:16 Uhr



Linie 2602
Lauenau- Apelern-Rodenberg-Bad Nenndorf- Rehren/Suthfeld - Haste

gültig ab 14.08.2025

GVH Bereich Bad Nenndorf Haste

Anerkenntnis von GVH Karten 3 Zonen Tarif ab Lauenau- Bad Nenndorf
Montag - Freitag Montag - Freitag

Linie 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602

Fahrtnummer 32 30 34 900 38 936 36 40 42 120 118 120

Verkehrshinweis Z Z Z FR(S)

Fahrthinweise

Messenkamp Altenhagen II 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Messenkamp Messenkamp 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Albert-Schweitzer-Schule 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau ZOB 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 1 -;- -;- --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;-

Lauenau Feggendorf Auf der Burg 1 -;- -;- --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;-

Lauenau Feggendorf Lindenschule 2 -;- -;- --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;-

Lauenau Feggendorf Röhr 2 -;- -;- --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Feggendorfer Str. 2 -;- -;- --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau ZOB 1 -;- -;- 09:58 -;- 10:32 -;- -;- -;- 10:58 -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 1 -;- -;- 10:00 -;- 10:33 -;- -;- -;- 11:00 -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Logistikpark -;- -;- --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Krümmeweg 1 -;- -;- --:-- -;- 10:36 -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Grundschule 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 10:35 -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 an -;- -;- --:-- -;- 10:38 -;- 10:38 10:38 --:-- 11:30 -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 ab -;- -;- --:-- -;- 10:38 -;- 10:38 10:40 --:-- 11:30 -;- -;-

Rodenberg Rodenberg St. Johanneskirche 1 -;- -;- --:-- -;- 10:39 -;- 10:39 10:41 --:-- --:-- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Grundschule 1 -;- -;- --:-- -;- 10:40 -;- 10:40 10:42 --:-- --:-- -;- -;-

Apelern Apelern Marktplatz -;- -;- 10:04 -;- --:-- -;- --:-- --:-- 11:04 --:-- -;- -;-

Apelern Apelern Abzw. Soldorf -;- -;- 10:05 -;- --:-- -;- --:-- --:-- 11:05 --:-- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Stockholm 1 -;- -;- 10:08 -;- 10:42 -;- 10:42 10:44 11:08 --:-- -;- -;-

Rodenberg Nienburger Str. (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsausgang (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsmitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Grover Masch 1 -;- -;- 10:09 -;- 10:43 -;- 10:43 --:-- 11:09 --:-- -;- -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Drei Steine -;- -;- 10:11 -;- 10:45 -;- --:-- 10:52 11:11 --:-- -;- -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Kurpark -;- -;- 10:13 -;- 10:47 -;- --:-- 10:54 11:13 --:-- -;- -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 09:25 -;- --:-- --:-- --:-- 10:53 10:55 11:02 --:-- -;- 11:38 11:45

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 -;- -;- --:-- --:-- --:-- 10:48 10:50 --:-- --:-- 11:40 11:41 11:40

Zugankunft Bad Nenndorf aus  Ri Barsingh. -;- -;- -;- -;- -;- 10:47 10:47 10:47 -;- -;- 11:38 11:38

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof Bus --:-- -;- --:-- --:-- --:-- 10:50 10:52 11:00 --:-- -;- 11:43 11:42

Zugabfahrt Bad Nenndorf in  Ri Barsingh. -;- -;- -;- -;- -;- 11:08 11:08 11:08 -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Thermalbad/Kurhaus --:-- 09:40 10:15 --:-- 10:49 --:-- --:-- --:-- 11:15 -;- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Am Friedhof --:-- 09:42 10:17 --:-- 10:52 --:-- --:-- 11:05 11:17 -;- 11:46 --:--

Bad Nenndorf Waltringhsn Buchenallee/Klusweg --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- aus 11:08 --:-- -;- 11:48 --:--

Bad Nenndorf Waltringhausen Auf d Wachtlande 2 --:-- 09:44 --:-- --:-- 10:53 --:-- --:-- 11:11 --:-- -;- 11:51 --:--

Bad Nenndorf Waltringhausen Im Winkel 2 --:-- 09:45 --:-- --:-- 10:54 --:-- --:-- 11:12 --:-- -;- 11:52 --:--

Bad Nenndorf Waltringhausen Mühle 2 --:-- 09:46 --:-- --:-- 10:55 --:-- --:-- 11:13 --:-- -;- 11:53 --:--

Bad Nenndorf Riehe 2 --:-- 09:48 --:-- --:-- 10:57 --:-- --:-- 11:14 --:-- -;- 11:55 --:--

Bad Nenndorf Riehe 3 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Bad Nenndorf Kreuzriehe GH Hattendorf 2 --:-- 09:50 10:20 --:-- 10:59 --:-- --:-- 11:16 11:20 -;- 11:57 --:--

Bad Nenndorf Helsinghausen Ort 2 --:-- 09:52 --:-- --:-- 11:01 --:-- --:-- 11:18 --:-- -;- 11:59 --:--

Hohnhorst Hohnhorst Abzw. Hohnhorst Bus 2 --:-- 09:53 10:23 --:-- 11:03 --:-- --:-- 11:19 11:23 -;- 12:00 --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

-;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Horsten Mitte 2 09:27 --:-- --:-- --:-- --:-- 10:55 10:57 --:-- --:-- -;- --:-- 11:47

Bad Nenndorf Riepen Siedlung 09:29 --:-- --:-- --:-- --:-- 10:58 10:59 --:-- --:-- -;- --:-- 11:49

Lindhorst Lindhorst ZOB Hp 1 -;- -;- --:-- 10:15 --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- -;-

Lindhorst Bahnhof -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Beckedorf Gemeindeverwaltung -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Riepen Laake 1 09:33 --:-- --:-- aus 10:23 --:-- 10:59 11:03 --:-- --:-- -;- --:-- 11:53

Bad Nenndorf Riepen Auf der Masch 09:34 --:-- --:-- aus 10:24 --:-- 11:00 11:04 --:-- --:-- -;- --:-- 11:54

Bad Nenndorf Ohndorf Bradtmühle 2 09:35 --:-- --:-- aus 10:25 --:-- 11:01 11:05 --:-- --:-- -;- --:-- 11:55

Bad Nenndorf Ohndorf Konsum 2 09:37 --:-- --:-- aus 10:27 --:-- 11:03 11:07 --:-- --:-- -;- --:-- 11:57

Hohnhorst Hohnhorst 1 --:-- --:-- --:-- aus 10:40 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Hohnhorst Rehren Rehrwiehe 2 09:44 --:-- --:-- aus 10:30 --:-- 11:10 11:14 --:-- --:-- -;- --:-- 12:04

Hohnhorst Rehren Mitte 2 09:45 --:-- --:-- aus 10:31 --:-- 11:11 11:15 --:-- --:-- -;- --:-- 12:05

Hohnhorst Nordbruch 2 09:47 --:-- --:-- aus 10:33 --:-- 11:13 11:17 --:-- --:-- -;- --:-- 12:07

Haste Wilhelmsdorf 2 09:49 --:-- --:-- --:-- --:-- 11:14 11:18 --:-- --:-- -;- --:-- 12:08

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Haste (Han), Abzweig Schulstr. 09:51 --:-- --:-- --:-- --:-- 11:16 11:20 --:-- --:-- -;- --:-- 12:10

Haste Haste Grundschule 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Haste Haste 09:54 09:55 10:25 aus 10:43 11:05 11:19 11:23 11:21 11:25 -;- 12:03 12:13

Zugabfahrt Haste nach Minden 09:58 09:58 10:28 -;- -;- 11:28 11:28 11:28 11:28 -;- -;- -;-

Zugabfahrt Haste nach Hannover 10:05 10:05 10:30 -;- -;- 11:32 11:32 11:32 11:32 -;- -;- -;-

Haste Haste Feuerwehr 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Haste Haste Forstweg 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Hohnhorst Nordbruch (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehren Mitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehrwiehe (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Grundschule (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 30.01.2026 Zeugnisausgabe

FR(S) = Freitags Schule

X-M-Do = Mo-Do an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

M-Do  S = Mo-Do Schule

Fr = Freitags

Mo-DO(W = Montag - Donnerstag (werktags)

aus = nur zum Ausstieg

Fahrplan Stand 19.01.2026, 15:16 Uhr



Linie 2602
Lauenau- Apelern-Rodenberg-Bad Nenndorf- Rehren/Suthfeld - Haste

gültig ab 14.08.2025

GVH Bereich Bad Nenndorf Haste

Anerkenntnis von GVH Karten 3 Zonen Tarif ab Lauenau- Bad Nenndorf
Montag - Freitag

Linie 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602

Fahrtnummer 44 122 46 126 124 130 48 132 52 134 50

Verkehrshinweis X X X X X

Fahrthinweise

Messenkamp Altenhagen II 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Messenkamp Messenkamp 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Albert-Schweitzer-Schule 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau ZOB 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 2 --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;- --:-- -;- -;-

Lauenau Feggendorf Auf der Burg 1 --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;- --:-- -;- -;-

Lauenau Feggendorf Lindenschule 2 --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;- --:-- -;- -;-

Lauenau Feggendorf Röhr 2 --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;- --:-- -;- -;-

Lauenau Lauenau Feggendorfer Str. 2 --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;- --:-- -;- -;-

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau ZOB 1 11:58 -;- 12:27 -;- -;- -;- 12:58 -;- 13:01 -;- -;-

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 1 12:00 -;- 12:28 -;- -;- -;- 13:00 -;- 13:02 -;- -;-

Lauenau Lauenau Logistikpark --:-- -;- --:-- -;- -;- -;- --:-- -;- --:-- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Krümmeweg 1 --:-- -;- 12:32 -;- -;- -;- --:-- -;- 13:06 -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Grundschule 2 -;- -;- -;- 12:35 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 an --:-- -;- 12:34 12:38 -;- 12:40 --:-- -;- 13:08 13:25 -;-

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 ab --:-- -;- 12:34 12:38 -;- 12:40 --:-- -;- 13:08 13:25 -;-

Rodenberg Rodenberg St. Johanneskirche 1 --:-- -;- 12:35 12:39 -;- 12:41 --:-- -;- 13:09 --:-- -;-

Rodenberg Rodenberg Grundschule 1 --:-- -;- 12:36 12:40 -;- 12:42 --:-- -;- 13:10 --:-- -;-

Apelern Apelern Marktplatz 12:04 -;- --:-- --:-- -;- --:-- 13:04 -;- --:-- --:-- -;-

Apelern Apelern Abzw. Soldorf 12:05 -;- --:-- --:-- -;- --:-- 13:05 -;- --:-- --:-- -;-

Rodenberg Rodenberg Stockholm 1 12:08 -;- 12:38 12:42 -;- 12:44 13:08 -;- 13:12 --:-- -;-

Rodenberg Nienburger Str. (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsausgang (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsmitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Grover Masch 1 12:09 -;- 12:39 --:-- -;- 12:46 13:09 -;- 13:13 --:-- -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Drei Steine 12:11 -;- --:-- 12:50 -;- --:-- 13:11 -;- --:-- --:-- -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Kurpark 12:13 -;- --:-- 12:52 -;- --:-- 13:13 -;- --:-- --:-- -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 --:-- -;- 12:46 --:-- 12:45 12:53 --:-- --:-- 13:20 --:-- 13:25

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 --:-- -;- 12:49 --:-- 12:48 --:-- --:-- --:-- 13:23 --:-- 13:28

Zugankunft Bad Nenndorf aus  Ri Barsingh. -;- → 12:47 11:47 12:47 -;- -;- -;- 13:17 -;- 13:17

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof Bus --:-- --:-- 12:51 --:-- 12:50 -;- --:-- --:-- 13:25 --:-- 13:30

Zugabfahrt Bad Nenndorf in  Ri Barsingh. -;- -;- 13:08 11:38 13:08 -;- -;- -;- 13:38 -;- 13:38

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Thermalbad/Kurhaus 12:15 --:-- --:-- 12:55 --:-- -;- 13:15 --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Am Friedhof 12:17 --:-- --:-- 12:57 12:53 -;- 13:17 --:-- --:-- --:-- 13:33

Bad Nenndorf Waltringhsn Buchenallee/Klusweg --:-- --:-- --:-- aus 13:00 12:55 -;- --:-- --:-- --:-- --:-- 13:35

Bad Nenndorf Waltringhausen Auf d Wachtlande 2 --:-- --:-- --:-- 13:03 12:58 -;- --:-- --:-- --:-- --:-- 13:38

Bad Nenndorf Waltringhausen Im Winkel 2 --:-- --:-- --:-- 13:04 12:59 -;- --:-- --:-- --:-- --:-- 13:39

Bad Nenndorf Waltringhausen Mühle 2 --:-- --:-- --:-- 13:05 13:00 -;- --:-- --:-- --:-- --:-- 13:40

Bad Nenndorf Riehe 2 --:-- --:-- --:-- 13:06 13:02 -;- --:-- --:-- --:-- --:-- 13:42

Bad Nenndorf Riehe 3 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Kreuzriehe GH Hattendorf 2 12:20 --:-- --:-- 13:08 13:04 -;- 13:20 --:-- --:-- 13:35 13:44

Bad Nenndorf Helsinghausen Ort 2 --:-- --:-- --:-- 13:10 13:06 -;- --:-- --:-- --:-- 13:37 13:46

Hohnhorst Hohnhorst Abzw. Hohnhorst Bus 2 12:23 --:-- --:-- 13:11 13:07 -;- 13:23 --:-- --:-- 13:38 13:47

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 --:-- 12:32 --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Horsten Mitte 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Horsten Mitte 2 --:-- 12:34 12:56 --:-- --:-- -;- --:-- --:-- 13:30 --:-- --:--

Bad Nenndorf Riepen Siedlung --:-- 12:36 12:58 --:-- --:-- -;- --:-- --:-- 13:32 --:-- --:--

Lindhorst Lindhorst ZOB Hp 1 --:-- -;- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- 13:00 --:-- --:-- -;-

Lindhorst Bahnhof entfällt -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 13:02 -;- -;- -;-

Beckedorf Gemeindeverwaltung -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 13:05 -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Riepen Laake 1 --:-- 12:40 13:00 --:-- --:-- -;- --:-- 13:10 13:36 --:-- --:--

Bad Nenndorf Riepen Auf der Masch --:-- 12:41 13:01 --:-- --:-- -;- --:-- 13:11 13:37 --:-- --:--

Bad Nenndorf Ohndorf Bradtmühle 2 --:-- 12:42 13:02 --:-- --:-- -;- --:-- 13:12 13:38 --:-- --:--

Bad Nenndorf Ohndorf Konsum 2 --:-- 12:44 13:04 --:-- --:-- -;- --:-- 13:14 13:40 --:-- --:--

Hohnhorst Hohnhorst 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Rehren Rehrwiehe 2 --:-- 12:47 13:14 --:-- --:-- -;- --:-- 13:17 13:47 --:-- --:--

Hohnhorst Rehren Mitte 2 --:-- 12:48 13:15 --:-- --:-- -;- --:-- 13:18 13:48 --:-- --:--

Hohnhorst Nordbruch 2 --:-- 12:50 13:17 --:-- --:-- -;- --:-- 13:20 13:50 --:-- --:--

Haste Wilhelmsdorf 2 --:-- 12:51 13:18 --:-- --:-- -;- --:-- 13:21 13:52 --:-- --:--

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Haste (Han), Abzweig Schulstr. --:-- 12:53 13:20 --:-- --:-- -;- --:-- 13:24 13:54 --:-- --:--

Haste Haste Grundschule 1 --:-- 12:54 --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- 13:56 --:-- --:--

Haste Haste 12:25 -;- 13:23 13:13 13:10 -;- 13:25 13:27 -;- 13:40 13:50

Zugabfahrt Haste nach Minden 12:28 12:58 13:22 13:22 13:22 -;- -;- -;- 13:58 13:58 13:58

Zugabfahrt Haste nach Hannover 12:30 13:00 13:32 13:32 13:32 -;- 13:32 13:32 14:00 14:00 14:00

Haste Haste Feuerwehr 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Haste Haste Forstweg 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Nordbruch (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehren Mitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehrwiehe (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Grundschule (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 30.01.2026 Zeugnisausgabe

FR(S) = Freitags Schule

X-M-Do = Mo-Do an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

M-Do  S = Mo-Do Schule

Fr = Freitags

Mo-DO(W = Montag - Donnerstag (werktags)

aus = nur zum Ausstieg

Fahrplan Stand 19.01.2026, 15:16 Uhr



Linie 2602
Lauenau- Apelern-Rodenberg-Bad Nenndorf- Rehren/Suthfeld - Haste

gültig ab 14.08.2025

GVH Bereich Bad Nenndorf Haste

Anerkenntnis von GVH Karten 3 Zonen Tarif ab Lauenau- Bad Nenndorf
Montag - Freitag Montag - Freitag

Linie 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602

Fahrtnummer 170 136 138 54 142 56 58 146 60 148 256 62 94 64

Verkehrshinweis X X X X X X-M-Do K M-Do  S

Fahrthinweise

Messenkamp Altenhagen II 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Messenkamp Messenkamp 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Albert-Schweitzer-Schule 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau ZOB 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 2 -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- --:--

Lauenau Feggendorf Auf der Burg 1 -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- --:--

Lauenau Feggendorf Lindenschule 2 -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- --:--

Lauenau Feggendorf Röhr 2 -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- --:--

Lauenau Lauenau Feggendorfer Str. 2 -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- --:--

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau ZOB 1 -;- -;- -;- 13:58 -;- -;- -;- -;- 14:58 -;- -;- 15:19 -;- 15:45

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 1 -;- -;- -;- 14:00 -;- -;- -;- -;- 15:00 -;- -;- 15:20 -;- 15:46

Lauenau Lauenau Logistikpark -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- --:--

Rodenberg Rodenberg Krümmeweg 1 -;- -;- -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- 15:23 -;- 15:50

Rodenberg Rodenberg Grundschule 2 -;- 13:28 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 an 13:25 13:31 13:40 --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- 15:25 -;- 15:52

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 ab 13:25 13:31 13:40 --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- 15:25 -;- 15:52

Rodenberg Rodenberg St. Johanneskirche 1 13:26 13:32 13:41 --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- 15:26 -;- 15:53

Rodenberg Rodenberg Grundschule 1 13:27 13:33 13:42 --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- 15:27 -;- 15:54

Apelern Apelern Marktplatz --:-- --:-- --:-- 14:04 -;- -;- -;- -;- 15:04 -;- -;- --:-- -;- --:--

Apelern Apelern Abzw. Soldorf --:-- --:-- --:-- 14:05 -;- -;- -;- -;- 15:05 -;- -;- --:-- -;- --:--

Rodenberg Rodenberg Stockholm 1 13:29 13:35 13:44 14:08 -;- -;- -;- -;- 15:08 -;- -;- 15:29 -;- 15:56

Rodenberg Nienburger Str. (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsausgang (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsmitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Grover Masch 1 13:31 --:-- 13:45 14:09 -;- -;- -;- -;- 15:09 -;- -;- 15:30 -;- 15:57

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Drei Steine --:-- 13:43 --:-- 14:11 -;- -;- -;- -;- 15:11 -;- -;- 15:32 -;- 15:59

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Kurpark --:-- 13:45 --:-- 14:13 -;- -;- -;- -;- 15:13 -;- -;- 15:34 -;- 16:01

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 -;- --:-- 13:57 --:-- -;- 14:26 -;- --:-- --:-- --:-- 15:25 15:39 15:40 --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 13:38 --:-- 13:52 --:-- -;- -;- -;- 14:55 --:-- --:-- -;- --:-- -;- --:--

Zugankunft Bad Nenndorf aus  Ri Barsingh. -;- -;- 13:47 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 15:47

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof Bus -;- --:-- 13:54 --:-- -;- --:-- -;- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- 16:08

Zugabfahrt Bad Nenndorf in  Ri Barsingh. -;- -;- 14:08 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 16:08

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 -;- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Thermalbad/Kurhaus -;- 13:48 --:-- 14:15 -;- --:-- 14:40 --:-- 15:15 --:-- --:-- 15:36 --:-- 16:03

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 -;- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Am Friedhof -;- 13:50 --:-- 14:17 -;- --:-- 14:42 --:-- 15:17 --:-- --:-- 15:42 --:-- 16:10

Bad Nenndorf Waltringhsn Buchenallee/Klusweg -;- aus 13:53 --:-- --:-- -;- --:-- --:-- 14:59 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Waltringhausen Auf d Wachtlande 2 -;- 13:56 --:-- --:-- -;- --:-- 14:44 15:01 --:-- --:-- --:-- 15:44 --:-- 16:12

Bad Nenndorf Waltringhausen Im Winkel 2 -;- 13:57 --:-- --:-- -;- --:-- 14:45 15:02 --:-- --:-- --:-- 15:45 --:-- 16:13

Bad Nenndorf Waltringhausen Mühle 2 -;- 13:58 --:-- --:-- -;- --:-- 14:46 15:03 --:-- --:-- --:-- 15:46 --:-- 16:14

Bad Nenndorf Riehe 2 -;- 13:59 --:-- --:-- -;- --:-- 14:48 15:04 --:-- --:-- --:-- 15:47 --:-- 16:15

Bad Nenndorf Riehe 3 -;- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Kreuzriehe GH Hattendorf 2 -;- 14:01 --:-- 14:20 -;- --:-- 14:50 --:-- 15:20 --:-- --:-- 15:49 --:-- 16:17

Bad Nenndorf Helsinghausen Ort 2 -;- 14:03 --:-- --:-- -;- --:-- 14:52 --:-- --:-- --:-- --:-- 15:51 --:-- 16:19

Hohnhorst Hohnhorst Abzw. Hohnhorst Bus 2 -;- 14:04 --:-- 14:23 -;- --:-- 14:53 --:-- 15:23 --:-- --:-- 15:53 --:-- 16:20

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 -;- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Horsten Mitte 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 15:20 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Horsten Mitte 2 -;- --:-- 13:59 --:-- -;- 14:28 --:-- --:-- --:-- --:-- 15:27 --:-- 15:42 --:--

Bad Nenndorf Riepen Siedlung -;- --:-- 14:01 --:-- -;- 14:30 --:-- --:-- --:-- --:-- 15:29 --:-- 15:44 --:--

Lindhorst Lindhorst ZOB Hp 1 --:-- --:-- --:-- --:-- 14:11 -;- -;- -;- --:-- 15:05 -;- --:-- -;- --:--

Lindhorst Bahnhof -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 15:07 -;- -;- -;- -;-

Beckedorf Gemeindeverwaltung -;- -;- -;- -;- 14:20 -;- -;- -;- -;- 15:10 -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Riepen Laake 1 -;- --:-- 14:02 --:-- 14:23 14:34 --:-- 15:14 --:-- 15:15 15:33 --:-- 15:48 --:--

Bad Nenndorf Riepen Auf der Masch -;- --:-- --:-- --:-- 14:24 14:35 --:-- 15:13 --:-- 15:16 15:34 --:-- 15:49 --:--

Bad Nenndorf Ohndorf Bradtmühle 2 -;- --:-- --:-- --:-- 14:25 14:36 --:-- -;- --:-- 15:17 15:35 --:-- 15:50 --:--

Bad Nenndorf Ohndorf Konsum 2 -;- --:-- 14:08 --:-- 14:27 14:38 --:-- -;- --:-- 15:19 15:37 --:-- 15:52 --:--

Hohnhorst Hohnhorst 1 -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Rehren Rehrwiehe 2 -;- --:-- 14:15 --:-- 14:33 14:45 --:-- -;- --:-- 15:22 15:44 --:-- 15:59 --:--

Hohnhorst Rehren Mitte 2 -;- --:-- 14:16 --:-- 14:34 14:46 --:-- -;- --:-- 15:23 15:45 --:-- 16:00 --:--

Hohnhorst Nordbruch 2 -;- --:-- 14:18 --:-- 14:35 14:48 --:-- -;- --:-- 15:25 15:47 --:-- 16:02 --:--

Haste Wilhelmsdorf 2 -;- --:-- 14:19 --:-- 14:36 14:50 --:-- -;- --:-- 15:26 15:49 --:-- 16:04 --:--

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Haste (Han), Abzweig Schulstr. -;- --:-- 14:21 --:-- 14:39 14:52 --:-- -;- --:-- 15:29 15:51 --:-- 16:06 --:--

Haste Haste Grundschule 1 -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Haste Haste -;- 14:06 14:24 14:25 14:42 14:55 14:55 -;- 15:25 15:32 15:54 15:55 16:09 16:22

Zugabfahrt Haste nach Minden -;- -;- 14:28 14:28 -;- 14:58 14:58 -;- 15:28 -;- 15:58 15:58 16:17 M-Do 16:28

Zugabfahrt Haste nach Hannover -;- -;- 14:34 14:34 -;- 15:00 15:00 -;- 15:31 -;- 16:00 16:00 16:30 16:30

Haste Haste Feuerwehr 1 -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Haste Haste Forstweg 1 -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Nordbruch (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehren Mitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehrwiehe (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Grundschule (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 30.01.2026 Zeugnisausgabe

FR(S) = Freitags Schule

X-M-Do = Mo-Do an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

M-Do  S = Mo-Do Schule

Fr = Freitags

Mo-DO(W = Montag - Donnerstag (werktags)

aus = nur zum Ausstieg

Fahrplan Stand 19.01.2026, 15:16 Uhr



Linie 2602
Lauenau- Apelern-Rodenberg-Bad Nenndorf- Rehren/Suthfeld - Haste

gültig ab 14.08.2025

GVH Bereich Bad Nenndorf Haste

Anerkenntnis von GVH Karten 3 Zonen Tarif ab Lauenau- Bad Nenndorf
Montag - Freitag

Linie 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602 2602

Fahrtnummer 152 66 154 70 68 68 72 76 74 78 82 80 84 88

Verkehrshinweis X X-M-Do Fr Mo-DO(W 1006

Fahrthinweise

Messenkamp Altenhagen II 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Messenkamp Messenkamp 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Albert-Schweitzer-Schule 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau ZOB 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 2 -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;-

Lauenau Feggendorf Auf der Burg 1 -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;-

Lauenau Feggendorf Lindenschule 2 -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;-

Lauenau Feggendorf Röhr 2 -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;-

Lauenau Lauenau Feggendorfer Str. 2 -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;-

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau ZOB 1 -;- 15:58 -;- -;- -;- -;- 16:58 -;- -;- 17:58 -;- -;- 18:58 -;-

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 1 -;- 16:00 -;- -;- -;- -;- 17:00 -;- -;- 18:00 -;- -;- 19:00 -;-

Lauenau Lauenau Logistikpark -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;-

Rodenberg Rodenberg Krümmeweg 1 -;- --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;-

Rodenberg Rodenberg Grundschule 2 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 an 15:50 --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;-

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 ab 15:50 --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;-

Rodenberg Rodenberg St. Johanneskirche 1 15:51 --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;-

Rodenberg Rodenberg Grundschule 1 15:52 --:-- -;- -;- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;-

Apelern Apelern Marktplatz --:-- 16:04 -;- -;- -;- -;- 17:04 -;- -;- 18:04 -;- -;- 19:04 -;-

Apelern Apelern Abzw. Soldorf --:-- 16:05 -;- -;- -;- -;- 17:05 -;- -;- 18:05 -;- -;- 19:05 -;-

Rodenberg Rodenberg Stockholm 1 15:54 16:08 -;- -;- -;- -;- 17:08 -;- -;- 18:08 -;- -;- 19:08 -;-

Rodenberg Nienburger Str. (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsausgang (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsmitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Grover Masch 1 15:55 16:09 -;- -;- -;- -;- 17:09 -;- -;- 18:09 -;- -;- 19:09 -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Drei Steine --:-- 16:11 -;- -;- 16:36 16:36 17:11 -;- -;- 18:11 -;- -;- 19:11 -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Kurpark --:-- 16:13 -;- -;- 16:38 16:38 17:13 -;- -;- 18:13 -;- -;- 19:13 -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 16:02 --:-- --:-- 16:25 --:-- --:-- --:-- 17:26 -;- --:-- 18:26 -;- --:-- 19:26

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;-

Zugankunft Bad Nenndorf aus  Ri Barsingh. -;- -;- -;- -;- 15:47 -;- -;- 15:47 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof Bus 16:05 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Zugabfahrt Bad Nenndorf in  Ri Barsingh. -;- -;- -;- -;- 16:08 -;- -;- 16:08 -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- -;- --:-- --:-- -;- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Thermalbad/Kurhaus --:-- 16:15 --:-- --:-- 16:40 16:40 17:15 --:-- 17:40 18:15 --:-- 18:40 19:15 --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Am Friedhof --:-- 16:17 --:-- --:-- 16:42 16:42 17:17 --:-- 17:42 18:17 --:-- 18:42 19:17 --:--

Bad Nenndorf Waltringhsn Buchenallee/Klusweg --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Waltringhausen Auf d Wachtlande 2 --:-- --:-- --:-- --:-- 16:44 16:44 --:-- --:-- 17:44 --:-- --:-- 18:44 --:-- --:--

Bad Nenndorf Waltringhausen Im Winkel 2 --:-- --:-- --:-- --:-- 16:45 16:45 --:-- --:-- 17:45 --:-- --:-- 18:45 --:-- --:--

Bad Nenndorf Waltringhausen Mühle 2 --:-- --:-- --:-- --:-- 16:46 16:46 --:-- --:-- 17:46 --:-- --:-- 18:46 --:-- --:--

Bad Nenndorf Riehe 2 --:-- --:-- --:-- --:-- 16:48 16:48 --:-- --:-- 17:48 --:-- --:-- 18:48 --:-- --:--

Bad Nenndorf Riehe 3 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Kreuzriehe GH Hattendorf 2 --:-- 16:20 --:-- --:-- 16:50 16:50 17:20 --:-- 17:50 18:20 --:-- 18:50 19:20 --:--

Bad Nenndorf Helsinghausen Ort 2 --:-- --:-- --:-- --:-- 16:52 16:52 --:-- --:-- 17:52 --:-- --:-- 18:52 --:-- --:--

Hohnhorst Hohnhorst Abzw. Hohnhorst Bus 2 --:-- 16:23 --:-- --:-- 16:53 16:53 17:23 --:-- 17:53 18:23 --:-- 18:53 19:23 --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Horsten Mitte 1 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Horsten Mitte 2 16:10 --:-- --:-- 16:27 --:-- --:-- --:-- 17:28 --:-- --:-- 18:28 --:-- --:-- 19:28

Bad Nenndorf Riepen Siedlung 16:12 --:-- --:-- 16:29 --:-- --:-- --:-- 17:30 --:-- --:-- 18:30 --:-- --:-- 19:30

Lindhorst Lindhorst ZOB Hp 1 --:-- --:-- 16:16 -;- --:-- --:-- --:-- -;- -;- --:-- -;- -;- --:-- -;-

Lindhorst Bahnhof -;- -;- 16:18 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Beckedorf Gemeindeverwaltung -;- -;- 16:21 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Riepen Laake 1 16:16 --:-- 16:31 16:33 --:-- --:-- --:-- 17:34 --:-- --:-- 18:34 --:-- --:-- 19:34

Bad Nenndorf Riepen Auf der Masch 16:17 --:-- 16:32 16:34 --:-- --:-- --:-- 17:35 --:-- --:-- 18:35 --:-- --:-- 19:35

Bad Nenndorf Ohndorf Bradtmühle 2 16:18 --:-- 16:33 16:35 --:-- --:-- --:-- 17:36 --:-- --:-- 18:36 --:-- --:-- 19:36

Bad Nenndorf Ohndorf Konsum 2 16:20 --:-- 16:35 16:37 --:-- --:-- --:-- 17:38 --:-- --:-- 18:38 --:-- --:-- 19:38

Hohnhorst Hohnhorst 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Rehren Rehrwiehe 2 16:27 --:-- 16:39 16:44 --:-- --:-- --:-- 17:45 --:-- --:-- 18:45 --:-- --:-- 19:45

Hohnhorst Rehren Mitte 2 16:28 --:-- 16:40 16:45 --:-- --:-- --:-- 17:46 --:-- --:-- 18:46 --:-- --:-- 19:46

Hohnhorst Nordbruch 2 16:30 --:-- 16:42 16:47 --:-- --:-- --:-- 17:48 --:-- --:-- 18:48 --:-- --:-- 19:48

Haste Wilhelmsdorf 2 16:31 --:-- 16:43 16:49 --:-- --:-- --:-- 17:50 --:-- --:-- 18:50 --:-- --:-- 19:50

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Haste (Han), Abzweig Schulstr. 16:34 --:-- 16:46 16:51 --:-- --:-- --:-- 17:52 --:-- --:-- 18:52 --:-- --:-- 19:52

Haste Haste Grundschule 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Haste Haste 16:37 16:25 16:49 16:54 16:55 16:55 17:25 17:55 17:55 18:25 18:55 18:55 19:25 19:55

Zugabfahrt Haste nach Minden -;- 16:28 16:58 16:58 16:58 16:58 17:28 17:58 17:58 18:28 18:58 18:58 -;- 19:58

Zugabfahrt Haste nach Hannover -;- 16:30 17:00 17:00 17:00 17:00 17:31 18:01 18:01 18:30 19:00 19:00 19:32 20:00

Haste Haste Feuerwehr 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Haste Haste Forstweg 1 --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Nordbruch (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehren Mitte (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehrwiehe (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Haste Grundschule (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;-

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 30.01.2026 Zeugnisausgabe

FR(S) = Freitags Schule

X-M-Do = Mo-Do an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

M-Do  S = Mo-Do Schule

Fr = Freitags

Mo-DO(W = Montag - Donnerstag (werktags)

aus = nur zum Ausstieg

Fahrplan Stand 19.01.2026, 15:16 Uhr



Linie 2602
Lauenau- Apelern-Rodenberg-Bad Nenndorf- Rehren/Suthfeld - Haste

gültig ab 14.08.2025

GVH Bereich Bad Nenndorf Haste

Anerkenntnis von GVH Karten 3 Zonen Tarif ab Lauenau- Bad Nenndorf
Montag - Freitag Montag - Freitag

Linie 2602 2602 2602

Fahrtnummer 86 86 94

Verkehrshinweis

Fahrthinweise

Messenkamp Altenhagen II 1 -;- -;- -;-

Messenkamp Messenkamp 2 -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Albert-Schweitzer-Schule 2 -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau ZOB 1 -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 2 -;- --:-- --:--

Lauenau Feggendorf Auf der Burg 1 -;- --:-- --:--

Lauenau Feggendorf Lindenschule 2 -;- --:-- --:--

Lauenau Feggendorf Röhr 2 -;- --:-- --:--

Lauenau Lauenau Feggendorfer Str. 2 -;- --:-- --:--

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 2 -;- -;- -;-

Lauenau Lauenau ZOB 1 -;- 19:58 20:58

Lauenau Lauenau Abzweigung Feggendorf 1 -;- 20:00 21:00

Lauenau Lauenau Logistikpark -;- --:-- --:--

Rodenberg Rodenberg Krümmeweg 1 -;- --:-- --:--

Rodenberg Rodenberg Grundschule 2 -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 an -;- --:-- --:--

Rodenberg Rodenberg Schulzentrum 2 ab -;- --:-- --:--

Rodenberg Rodenberg St. Johanneskirche 1 -;- --:-- --:--

Rodenberg Rodenberg Grundschule 1 -;- --:-- --:--

Apelern Apelern Marktplatz -;- 20:04 21:04

Apelern Apelern Abzw. Soldorf -;- 20:05 21:05

Rodenberg Rodenberg Stockholm 1 -;- 20:08 21:08

Rodenberg Nienburger Str. (Hp 1) -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsausgang (Hp 1) -;- -;- -;-

Rodenberg Algesdorf Ortsmitte (Hp 1) -;- -;- -;-

Rodenberg Rodenberg Grover Masch 1 -;- 20:09 21:09

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Drei Steine -;- 20:11 21:11

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Kurpark -;- 20:13 21:13

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 -;- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 -;- --:-- --:--

Zugankunft Bad Nenndorf aus  Ri Barsingh. -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof Bus -;- --:-- --:--

Zugabfahrt Bad Nenndorf in  Ri Barsingh. -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 -;- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Thermalbad/Kurhaus 19:40 20:15 21:15

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhofstraße 1 --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Am Friedhof 19:42 20:17 21:17

Bad Nenndorf Waltringhsn Buchenallee/Klusweg --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Waltringhausen Auf d Wachtlande 2 19:44 --:-- --:--

Bad Nenndorf Waltringhausen Im Winkel 2 19:45 --:-- --:--

Bad Nenndorf Waltringhausen Mühle 2 19:46 --:-- --:--

Bad Nenndorf Riehe 2 19:48 --:-- --:--

Bad Nenndorf Riehe 3 --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Kreuzriehe GH Hattendorf 2 19:50 20:20 21:20

Bad Nenndorf Helsinghausen Ort 2 19:52 --:-- --:--

Hohnhorst Hohnhorst Abzw. Hohnhorst Bus 2 19:53 20:23 21:23

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Gymn. Horster Str 1 --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Horsten Mitte 1 -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Horsten Mitte 2 --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Riepen Siedlung --:-- --:-- --:--

Lindhorst Lindhorst ZOB Hp 1 -;- --:-- --:--

Lindhorst Bahnhof -;- -;- -;-

Beckedorf Gemeindeverwaltung -;- -;- -;-

Bad Nenndorf Riepen Laake 1 --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Riepen Auf der Masch --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Ohndorf Bradtmühle 2 --:-- --:-- --:--

Bad Nenndorf Ohndorf Konsum 2 --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Hohnhorst 1 --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Rehren Rehrwiehe 2 --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Rehren Mitte 2 --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Nordbruch 2 --:-- --:-- --:--

Haste Wilhelmsdorf 2 --:-- --:-- --:--

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;-

Haste Haste (Han), Abzweig Schulstr. --:-- --:-- --:--

Haste Haste Grundschule 1 --:-- --:-- --:--

Haste Haste 19:55 20:25 21:25

Zugabfahrt Haste nach Minden 19:58 20:28 21:28

Zugabfahrt Haste nach Hannover 20:00 20:34 21:31

Haste Haste Feuerwehr 1 --:-- --:-- --:--

Haste Haste Forstweg 1 --:-- --:-- --:--

Hohnhorst Nordbruch (Hp 1) -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehren Mitte (Hp 1) -;- -;- -;-

Hohnhorst Rehrwiehe (Hp 1) -;- -;- -;-

Haste Drotschmann (Hp 1) -;- -;- -;-

Haste Grundschule (Hp 1) -;- -;- -;-

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am 30.01.2026 Zeugnisausgabe

FR(S) = Freitags Schule

X-M-Do = Mo-Do an Schultagen

K = Mo-Fr in den Schulferien

M-Do  S = Mo-Do Schule

Fr = Freitags

Mo-DO(W = Montag - Donnerstag (werktags)

aus = nur zum Ausstieg

Fahrplan Stand 19.01.2026, 15:16 Uhr


